
PACHET PROSOAPE

I.D.: 70981740

Data publicarii	04.07.22	Coduri CPV	39514100-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ:	10.675,00 RON - 10.675,00 RON
-------------------	-------------------------------

Descriere: LU863067 Prosoape pliate in "V" Easy Green V240 25 x 21.5, 1 strat - Lucart 100 61 6100
ZA250BAX Prosoape gri 1 strat 250/set ZZ 20 seturi/bax 50 61 3050 LU863064 PROSOAPE
DE MAINI DIN HARTIE EASY BEIGE V250 LUCART 1 STR. 21.5X25CM 20 PACH/BAX 11 61 671
LU863063 Prosop de maini din hartie Easy Green V 250 20 pachete/bax Lucart 14 61 854
